

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

EBO Renewables ApS

Blytækkerporten 2, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 80 87 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2024.

Rie C. Krabsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EBO Renewables ApS Blytækkerporten 2 2650 Hvidovre CVR-nr.: 30 80 87 11 Stiftet: 15. august 2007 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Christiansen Marianne Krabsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Hvodovrevej 85, 2650 Hvidovre
Modervirksomhed	EBO Holding ApS

Årsrapport 2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i, drive og administrere projekter og anlæg for vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	358.050	255.555
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.442	-139.492
Driftsresultat	73.608	44.063
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	322.520	160.080
Andre finansielle indtægter	292	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-312.615	0
Øvrige finansielle omkostninger	-230	-2.336
Resultat før skat	83.575	201.807
Skat af årets resultat	-25.872	-63.742
Årets resultat	57.703	138.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.703	138.065
Disponeret i alt	57.703	138.065

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.099.663	459.585
Materielle anlægsaktiver i alt	1.099.663	459.585
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	919.000	1.231.615
Finansielle anlægsaktiver i alt	919.000	1.231.615
Anlægsaktiver i alt	2.018.663	1.691.200
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	72.711	0
Tilgodehavender i alt	72.711	0
Likvide beholdninger	235.708	653.651
Omsætningsaktiver i alt	308.419	653.651
Aktiver i alt	2.327.082	2.344.851

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	260.000	260.000
Overført resultat	1.835.147	1.777.444
Egenkapital i alt	2.095.147	2.037.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	130.000	152.000
Hensatte forpligtelser i alt	130.000	152.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.797	30.797
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.872	93.742
Anden gæld	5.266	13.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.935	155.407
Gældsforpligtelser i alt	101.935	155.407
Passiver i alt	2.327.082	2.344.851

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	260.000	1.239.379	1.499.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.065	138.065
Koncerntilskud	0	400.000	400.000
Egenkapital 1. januar 2023	260.000	1.777.444	2.037.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.703	57.703
	260.000	1.835.147	2.095.147

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.000	72.000
	72.000	72.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	723.568	428.066
Tilgang i årets løb	1.185.720	551.502
Afgang i årets løb	-551.502	-256.000
Kostpris 31. december 2023	1.357.786	723.568
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-263.983	-302.252
Årets afskrivninger	-212.442	-139.492
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	218.302	177.761
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-258.123	-263.983
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.099.663	459.585
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.953.865	1.953.865
Kostpris 31. december 2023	1.953.865	1.953.865
Nedskrivninger 1. januar 2023	-722.250	-722.250
Årets nedskrivninger	-312.615	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1.034.865	-722.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	919.000	1.231.615

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBO Holding ApS, CVR-nr. 28297106, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Erik Christiansen

Direktør

Serienummer: 8acfd067-ecf7-4850-a979-511aef705665

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-13 09:51:02 UTC



Marianne Krabsen

Direktør

Serienummer: 8ef18c5a-1c40-429d-8d30-1a1efc618dbf

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-17 12:31:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

Penneo dokument ID: 4D666E8E-EEEDB8-010D8B04-D8C904-150810-E8007L

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rie Christiansen Krabsen

Underskriver

Serienummer: 32f43ce2-5fdd-4c61-b34b-69c9f9817cd2

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-21 09:17:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6MG8X-KGNH8-2LOWW-YOGQ4-50B1O-VBQML

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**